
CONSILIUL DIRECTOR 

DECIZIA NR. 2 
din 17.03.2016 

 
cu privire la convocarea Adunării generale în ședință ordinară  
 Consiliul director al Filialei Judeţene Cluj a Asociaţiei Comunelor din 
România întrunit în şedinţă ordinară, 
 având în vedere necesitatea organizării adunării generale şi a activităţii 
curente pe anul 2014, 
 în baza prevederilor art. 32 alin.1 lit.f din Statutul Filialelei Judeţene Cluj a 
Asociaţiei Comunelor din România, 
 în temeiul prevederilor art. 33 alin.1 lit.g din Statutul Filialelei Judeţene 
Cluj a Asociaţiei Comunelor din România, 
 

DECIDE: 
 

Art.1. Se convoacă Adunarea generală a Filialei Judeţene Cluj a Asociaţiei 
Comunelor din România, în şedinţă ordinară, pe data de joi, 31 martie 2016, 
între orele 10,30-12,00 în sala mare de ședințe de Instituția Prefectului Județului 
Cluj.  
           Ordinea de zi este următoarea: 

1. Raportul de activitate al filialei pentru anul 2015; 
2. Executarea bugetului de venituri și cheltuieli; 
3. Bilanțul contabil; 
4. Bugetului de venituri și cheltuieli pentru anul 2016; 
5. Planul de acțiune pentru anul 2016; 
6. Activitățile prin cooperare. 
7. Diverse. 

 
     Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 

domnul Marin-Gavrilă MARC, directorul executiv al Filialei Judeţene Cluj a 
Asociaţiei Comunelor din România. 
 

Preşedinte, 
Ovidiu COLCERIU 

                                                   
        


